
 

保護者 様 

大阪府立とりかい高等支援学校 

校 長  青 木  康 子 

 

新緑の候、保護者の皆様には、益々御清祥のこととお慶び申しあげます。また、日頃は本校の教育活

動に御理解、御協力をいただきありがとうございます。 

このたび、緊急事態宣言の解除を受け、6月 1日（月）より翌 12 日（金）までは短縮にて学校を再開

いたします。時程は以下のとおりとなりますので、ご確認くださいますようお願いします。 

なお、登校に際しては感染症予防として当面の間、下記にありますような対策を講じ、安心して登校

していただける環境づくりに努めていきます。 

保護者の皆様におかれましては、御理解と御協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

1年生  ２年生 ３年生 

自立活動 

８：４０～８：５５ 

 

自立活動 

８：４０～８：５５ 

 

自立活動 

８：４０～８：５５ 

 

１限目 

８：５５～９：４０ 

 

１限目 

８：５５～９：４０ 

 

１限目 

８：５５～９：４０ 

 

２限目 

９：５０～１０：３５ 

 

２限目 

９：５０～１０：３５ 

 

２限目 

９：５０～１０：３５ 

 

自立活動 

１０：３５～１１：００ 

のち下校 

自立活動 

１０：３５～１１：００ 

のち下校 

３限目 

１０：４５～１１：３０ 

 

  自立活動 

１１：３０～１１：４５ 

のち下校 
 

 

各学年８：３５登校です。 

 

下校時にバスを利用する生徒の混雑緩和のため、時間差の下校とします。 
 

引き続いて、感染拡大防止のため登下校時はマスクの着用などお願いします。 

ご家庭でのお子様の健康観察もお願いします。 

健康観察表は忘れずにご記入していただき、登校日に持たせてください。 

 

 

 

 

 


